令和７年１１月１日

中学校

校 長           様

東京都中学校体育連盟剣道部

部   長 木村 孝治

東京都中学校剣道審判ならびに実技研修会

 晩秋の候、気候におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より中学校体育連盟剣道部の発展のため、ご理解とご協力をいただきまして、誠にありが

とうございます。

 さて、今年度、下記のごとく、剣道審判並びに実技研修会を実施いたします。つきまして

は、貴校顧問の先生方の出張許可をお願い申し上げます。

記

日 時     令和７年１１月２４日（月） １３時００分集合

         １３：１５  準備運動

         １３：３０  試合・審判実技研修

         １６：００  終了予定

場 所     府中市立府中第一中学校

内 容     各地区で編成したチーム同士で試合及び審判を行う

※本件に関してのお問い合わせ先

日野市立日野第二中学校  石川 安彦

TEL ０４２－５８１－００５６

以上